



NOMBRE DEL PRODUCTO

BIZCOCHO DE SOLETILLA SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Huevo, harina sin gluten (fécula de patata, fécula de maíz, harina de maíz, harina de arroz, espesante: harina de semillas de guar. Puede contener **trazas de leche, soja y altramuces**), azúcar, preparado sin gluten (almidón de maíz, azúcar, espesante: goma xantana, emulgentes: esteres monoacetil y diacetil tartáricos de monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, sal, gasificantes (difosfato disódico y bicarbonato de sodio)), sal.

ALÉRGENOS

Contiene huevo, puede contener trazas de leche, soja y altramuces.